impositivas Municipais
Agio/Descrigio: 2795 Reserva Orcarnent6ria para atender as Emendas

irnp<-rsitivas Municipais
Modaldadc
aplicagio

de 339039000000000000 Outros servigos de terceiros PessoaJuridica

Referencia 91

Valores
cancelados:

Ordin6rios R$ 25.000,00 Vinte e cinco mil reais

Valor Total: R$ 16.637.500,00 Dezesseis milh6cs, seiscentos e trinta e sete mil e

quinhentos rcais.

Fone l45 l 3321-8800 - Fax l45 l 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - e-mail: admin@camara

ASSOC|AgAO DESPORTTVA E CULTURAL DE CASCAVEL - ADECCA